担保类型

担保

物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
85,000

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

27,517.1

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
85,000

报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
28,917.1

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 6.69%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》中纺织服装相关业的披露要求

公司是否存在为经销商提供担保或财务资助

□是 否

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 16,500 16,000 0 0

券商理财产品 自有资金 49,999.2 0 0 0

合计 66,499.2 16,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

报喜鸟控股股份有限公司 2024年半年度报告全文

41

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、报告期内，公司共出售商铺 2 宗，面积 867.98 平方米，合计确认收入 2,335.00 万元。

2、公司与专业投资机构共同投资事项的进展

截至本报告期末，温州浚泉信远投资合伙企业（有限合伙）、赣州浚泉长源创业投资合伙企业(有限合伙)合计已回

款 9,367.04 万元，其他基金项目未发生重大变化。

3、年产 100 万套高档职业装智能制造生产项目暨合肥双凤工业园项目进展情况

截至本报告披露日，合肥双凤工业园项目已完成竣工及消防验收工作，部分已投入使用，部分尚处于设计规划装修

阶段。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

报喜鸟控股股份有限公司 2024年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
282,417,541 19.35%   -2,857,140 -2,857,140 279,560,401 19.16%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
282,417,541 19.35%   -2,857,140 -2,857,140 279,560,401 19.16%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
282,417,541 19.35%   -2,857,140 -2,857,140 279,560,401 19.16%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
1,176,916,188 80.65%   2,857,140 2,857,140 1,179,773,328 80.84%

1、人民币普

通股
1,176,916,188 80.65%   2,857,140 2,857,140 1,179,773,328 80.84%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 1,459,333,729 100.00%   0.00 0.00 1,459,333,729 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司董事、监事和高管每年所持有的高管锁定股数量以其年初所持有股份总数的 75%锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

报喜鸟控股股份有限公司 2024年半年度报告全文

43

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 45,830
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

吴志泽
境内自然

人
25.20% 367,777,954 0 275,833,465 91,944,489 质押 53,750,000